

●アレルギー情報の表示について

表示しているアレルギー情報の品目は、食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるものについて表示しています。

この情報は、メニューに使用されている原材料を調べたものです。ただし、本来原材料として使用していないアレルギー物質についても、製造工場、店舗における調理の過程で器具・機材に付着したり、手を介して付着するなど、様々な混入が考えられます。また、アレルギー物質に対する感受性は個人によって差がありますので、ご心配な方は担当医と相談のうえ、お客様ご自身で判断しご利用いただきますようお願い申し上げます。

- ※ 揚げ物は全て同じフライヤーの油で揚げています。
- ※ 揚げ物等で使用する油は「大豆油、パーム油、ラード」の混合油を使用しています。
- ※ メニューに使用されている原材料の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
- ※ 一部のメニューについては取り扱っていない店舗もございます。

※スパゲッティを「鉄板（タマゴ）」でご利用いただく場合は、「卵」のアレルギー物質が追加されます。ご注意ください。

- : 原材料に使用（含有）しているもの
- ▲ : 工場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
- : あんかけソース（マイルド）（スタンダード）（スパイシー）の原材料に使用（含有）しているもの
- : 原材料に使用（含有）していないもの

メニュー	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生（ピーナッツ）	えび	かに	あわび	いか	くらげ	オレシジ	キウイフルーツ	牛肉	くろみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
あんかけソース																													
あんかけソース（マイルド）	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
あんかけソース（スタンダード）	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
あんかけソース（スパイシー）	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
麺																													
スパゲッティ	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
鉄板																													
鉄板（タマゴ）	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ベジタブル&ミート&エッグメニュー * <あんかけソース（マイルド）（スタンダード）（スパイシー）>をベースとした場合																													
カントリー	—	●	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	●○	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ポークピカタ	●	—	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ぶたキャバ	—	—	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—
ソーセージ&ベーコン	—	●	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	●○	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ほうれん草	—	—	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
パリパリチキン	●	—	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	●○	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
たっぷりカントリー	—	●	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	●○	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
バイキング	●	▲	●○	—	—	●	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	—	●○	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ボンゴレ野菜	—	●	●○	—	—	—	▲	—	—	—	—	○	—	—	—	—	●○	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ロースカツ	●	●	●○	—	—	▲	▲	—	▲	—	▲	—	▲○	—	▲	▲	●○	●	●	—	▲	▲	▲	●	—	▲	—	—	—
赤ウインナー	▲	▲	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	—	●○	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ミラカン	▲	●	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	—	●○	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
山盛りソーセージ	—	—	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
シーフード	—	●	●○	—	—	●	▲	—	●	—	—	—	○	—	—	—	●○	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
とろーり半たまホワイト	●	●	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	●○	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
バジルメニュー * <あんかけソース（マイルド）（スタンダード）（スパイシー）>をベースとした場合																													
あんかけバジルスパゲッティ	—	—	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
バジルボンゴレ野菜	—	●	●○	—	—	—	▲	—	—	—	—	○	—	—	—	—	●○	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
バジルシーフード	—	●	●○	—	—	●	▲	—	●	—	—	○	—	—	—	—	●○	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
バジルほうれん草	—	—	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	○	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
バジルのバイキング	●	▲	●○	—	—	●	—	—	—	—	—	●○	—	—	—	—	●○	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
バジルのパリパリチキン	●	—	●○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	●○	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
バジルのイカフライ2倍	▲	—	●○	—	—	—	—	—	●	—	—	○	—	—	—	—	▲○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
バジルのロースカツ	●	●	●○	—	—	▲	▲	—	▲	—	▲	—	▲○	—	▲	▲	●○	●	●	—	▲	▲	▲	●	—	▲	—	—	—
その他スパゲッティメニュー																													
なつかしのナポリタン	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—
鉄板なつかしのナポリタン	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—
辛旨ナポリタン	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—
激辛変更（辛旨ナポリタン専用）	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
超激辛変更（辛旨ナポリタン専用）	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
自慢のカレーミート	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—

その他スパゲッティメニュー	特定原材料						特定原材料に準ずるもの																						
	卵	乳	小麦	そば	落花生(ピーナッツ)	えび	かに	あわび	いか	ごぼう	オレシジ	キウイフルーツ	牛肉	くろみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
鉄板自慢のカレーミート	●	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—
ミートスパゲッティ	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	
鉄板ミートスパゲッティ	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	

お子さまプレート
 *「ドリンク」は含みません。別表でご確認ください。
 *「お菓子」は含みません。現物でご確認ください。

お子さまあんかけ	▲	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	●	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—
お子さまナポリタン	▲	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	●	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—
お子さまオムライス	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	●	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—
お子さまチキンライス	▲	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	●	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—

ミニプレート
 *「ドリンク」は含みません。別表でご確認ください。
 *「お菓子」は含みません。現物でご確認ください。

ミニあんかけ	—	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—
ミニナポリタン	—	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	—	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—
ミニオムライス	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	●	●	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—
ミニチキンライス	—	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	●	●	●	—	●	—	●	—	—	—	—	—

お子さま用ドリンク

リンゴドリンク	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—
カルピスキッズ	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

期間限定メニュー

鉄板ガーリックインディアンSPA	●	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—
ガーリックインディアンSPA	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	●	—	—

期間限定メニュー

カキフライ1個	●	●	●	—	—	—	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
カキフライ追加	●	●	●	—	—	—	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—

トッピング

ガーリック	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
倍ガーリック	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
目玉焼き	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
半熟タマゴ	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
フィッシュフライ	▲	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
コーン	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
クリームコロッケ(カニ入り)(1個)	●	●	●	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—
追いミートソース	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—
ソーセージ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ハムカツ	●	●	●	—	—	▲	▲	—	—	—	—	▲	—	—	—	—	●	●	●	—	—	▲	—	▲	—	—	—	—
チーズ	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
エビフライ(1本)	●	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
イカフライ	▲	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
とろとろたまご	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ちょこっと赤ワインナー	▲	▲	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ローストチキン(3個)	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
追いカレーミートソース	—	●	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—

